
ddělení pr

ARA

Mirosl

poslední kniz
fenoménem 
ých 30 let. Z
utelný – sklon
cizené či svým
nem, který se 
a pokusů, ja
jak uchopit 
u a politikou.

g v knize kom
ko-hermeneu
ích, aspiracíc
vědomovat, ž

 

ro studium

vás srd

J

ADO

lav Tížik 

Petr 

Co

ze, která vyc
„návratu k 

Zkoumá jej v
n moderního 
m způsobem 
objevuje prá

k překonat z
vztah mezi 

. 

mbinuje celo
utický přístu
ch a obtížích
že je snazší ch

  

m modern

dečně zve n

osepha 

OX 

7. 11
Akade

Hus

Knihu před
ní p

(Sociolog

Janeček

o je reáln

chází souběžn
autentickém

v souvislosti 
individua za
neautentick

ávě jako reak
zkušenost ne

participací 

ou řadu met
up, které p
h mladých na
htít autentici

 

í české fil

na křest a p

Grim Fe
 
 

AU
 

 

1. 2018, 
emické konf

centrum

sova 4a, Pra

 

 

 

dstaví sám a
promluví dva 

 
ický ústav

(Ústav et

 
é? Co je 

 
ně v angličti

mu folklóru“ 
s jedním z k

akoušet spole
ké. Feinberg v
kce na tuto zk
eautenticity. 

a performa

todologických
propojuje s n
adšenců lido
itu, nežli ji pl

osofie, Fil

představen

einberg

TEN

16:00 
ferenční 

aha 1 

utor a dále o
hosté: 

v Slovensk

nologie FF

autentick

ině i ve slov
na Slovensk

klíčových rys
ečenskou real
vychází z pře
kušenost mo
V takovýchto

ativitou, mez

h přístupů, z
narativním 
ového tance 
lně dosáhnou

osofický ú

ní knihy 

ga 

NTI

o 

ké akadem

F UK) 

ké? 

enštině, se J
ku ve světle 
sů modernity
litu jako něco
esvědčení, že 
derního jedin
o pokusech s
zi veřejným 

zejména etno
výkladem, v
a lidové hud

ut. 

ústav AV 

ICIT

mie věd) 

Joseph Grim 
společenský

ty, jímž je –
o nereálného

e folklór je sv
nce; představ
se utvářejí v
a soukromý

ografickou a
v němž poje
dby, kteří si 

ČR 

TY

Feinberg 
ých změn 
– zdánlivě 
o: co je od 
vébytným 
vuje jeden 
vždy nová 
ým, mezi 

analýzu a 
ednává o 
postupně 


